nuunansienisvoyaus:910/s1e91uls:910 2566
UV 56-1 One Report
(Structured Data Report)

usun nsadnoanAutiv (Us:infAlne) 910A (UHIBU)
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[ASJasIazNISANItUINUVOINQUUSEN



[rsvdsanaznisANtuIIuvoINauUsSEn

ulourenazniwsaunasus:naussno (1.1)

\'l'agaﬁ'aldvaau&?n (1.1.5)
Housun
Hovonannswe
anuiediniulney
undn
stalUsurlio

Js:innssine

1avn:1Jguusen
Tnséwn
Tnsans (ni)
15uTsmUSEN

3wa

FusununFrurslanasnirua (Hu)

: USEN nsaUnoanAuly (Us:InAlng) $11n (UKIsU)

:TC

21/ mj 2 DUUNNTYUDUY t;i'luarjuihrg Sunomnalkry

: agvan

190110

: WAnIa:aveana Msn:laussyns:Uaaazsod uuidu 3 nau Ao1)nau
wanArunlanuiussqns:Uediia:ussqsod (Regular Tuna Products)
wanAtunkande Uapunludans Uaanunludainge Uanquntuthiiu2)nau
uémﬁmriuUS§Uw§aumuussqns:dauua:ussqvoa (Ready-To-Serve
Products) Gwanfrunnande Uangrsaulusadu:iieina Uaiuainals
alugoau:iainA Uannulssuwseunu Uaisausuidssuwsauniu
3) nauoMsanaIaBIUssINs:Uodlia:uss9Bal (Pet Food) Dwaniirur
nanAe o MsdndiaedoNdnnaulanssiu Uanun 8n3on iia: Indedlu
ano

: 0107537000076

: 0-7427-3600

: 0-7427-3691-4

: www.tropical.co.th

: info@tropical.co.th

: 330,000,000



anuru:n1sus:noussni (1.2)
Tnsvassela (1.2.1)

InsvaswstolavosarswannunnSonaussig

$16IAvINNNSANTLINUSOU (WUUIN)
oMsAnoIAEIUSsINS:Uadlia:ussgsad (WuuIn)
Uannunussans:Uaiiazussgsad (Wuun)
orsnzlaussyns:Uadiia:ussgsad (Wuuan)

wannrunUanduiia:wawaseln (Wuuan)

$161A9INNSANTUIIUSOU (%)
0MsAnOIABIUSSINS:Uoulla:usssad (%)
Uannunussyns:Uauiia=uss9sau (%)
orsnzlaussIns:Uadlia:ussqsad (%)

wanfrunUanduia:wawaseln (%)

TnsuastusrglnoniudszinAnazeanmaaads:ina
$7°91Rn9NNISAITGUNIUSOU (WUUIN)

snglnentuds:ina (Wuuan)

s1elnnmIUS:INA (Wuuln)

$181ANNISANTUINUSIL (%)

2564

4,322,269.00

1,529,815.00

2,324,103.00

346,436.00

121,915.00

2564

100.00

35.39

53.77

8.02

2.82

2564

4,322,269.00

234,998.00

4,087,271.00

2564

100.00

2565

6,054,560.00

2,651,208.00

2,635,189.00

624,579.00

143,584.00

2565

100.00

43.79

43.52

10.32

2.37

2565

6,054,560.00

261,836.00

5,792,724.00

2565

100.00

2566

4,915,255.00

2,122,746.00

2,318,670.00

303,135.00

170,704.00

2566

100.00

43.19

4717

6.17

3.47

2566

4,915,255.00

347,824.00

4,567,431.00

2566

100.00



snglnaniuds:ind (%) 5.44
s8lRINANIUS:INA (%) 94.56
s1elAdu mufis:ylusunisiiu
2564
selAdUSOU (WuUIn) 13,555.00
s18lA3UIINNISANTUIIU (WUUIN) 12,914.00
salnduuanIntioaNNSANTUIIU (WUUIN) 641.00

voyainganuwannmn (1.2.2)
anun:uanAunKSausnIs 1a:NISWAIUIUIANSSUSSN (1.2.2.1)
ulsunenisdvena:weuun (R&D)  : U

s19N1S (mioa : Wuuan) 2564

mlBaenIsinddena:weauun (R&D) Tus:u:10a1 3 U
e 8,774.00
AWIUUN

4.32

95.68

2565

18,536.00

17,574.00

962.00

2565

10,019.00

7.08

92.92

2566

14,870.00

13,267.00

1,603.00

2566

11,227.00



NISUSHISIANISADIIITEN



NISUSHISIANISAIIIFYY
Jo5anmu@'iaasiamsﬁ'\|Gu§sﬁovaau§6n (2.2)

AdWIdBIRaNISANItIUSSTIIVaIUSUNHSanauusunludegUuunAsaunauus:IAUZINONADU FIAU 1A:N1S
nnuaNanInas (2.2.1)

ADWIABININAIWLUWIUVDISIAIIANAU

UIASNISTANISADIADN: U
HOVOAIWIFYININYIVOY
AOIFBIAIUNISUSHISTANISIIA:NSURURIU (Operational Risk)

* NMSVIAIINAUNSOAUEUWOUVOISINIRNAUKSU9uNISWaR

AJIVIFYININAIITUWIUVEISASMANIUABURUASINIUSEINA

UIRSNISTANISADIIZEN: [
HOVOAIWIFYININYIVOY
ADUIFBIAUNISRU (Financial Risk)

« AOWHUWOUVaURSaNIUFBU / SnsinoniDe / dnsiiuiwe

AJIVIFYINAIITUWIUVIISASIAONIUY

UIRSNISTIANISAWIABY: T
HovondWIALININBIVOY
AUIFBIANUNTSRU (Financial Risk)

« AOWGUWOUVaUSRSIaNIUABU / SnsnoniDy / dnsiiuiwe

AZIIFBINIRIUFUIBD

UIASNISTANISADIADN: U

HovonIWIFeININeIVOY

AJUIFSIAIUNISIIU (Financial Risk)

« MSEAUAEIS:HTKSENISIIaNIUAgUEUAN



AJIIFYIRIUANTIWAADY

UIASNISTANISADIADN: U

HovonIWIFeININYIVOY

AJIFSIAIUNISIIU (Financial Risk)

« msluweawavagivunu

ADIALIIINNUSSSUBIA

UIASNISTANISADIADN: U
HovonIWIFeININYIVOY

ADUIFSIAIUNISUSHISIANSIIA:NISURURMINU (Operational Risk)

« misidagundasanwniionniAna:NISINANgWUOR

AUIFBIRONTISaINUVaIWHonannswe (2.2.2)

AIFBINONISAINUVaILTioHUKANNSWE

UIRSNISTANISAIIFEN: T
AovonIWIFeININYIVOY

- Msadnuvadyiionannswe



N1sTuUInAoUsSSAYIWONIUEIEU



N1SVUINADUSSNIY IWOADIEIEU

ulourena:danuignisIanisAuAIWHIBU (3.1)

ulouvrsnazsivinurgnIuAUHIBU

ulsuremuAUEIEUVOIUSEN  :

nN1sdAnNIsAIuAIIEIBUIUDAZINORaDW (3.3)

quu'w||a:||uodﬁﬁﬁs‘\‘1u5'auonavau (3.3.1)

ulsungna:nuoununmuadionasuvoIusen @ i

NUSURURAMUEINONAoUVaIUSEN  : MSTANISWANIUIWWA, N1sTnNIsSUNTUNazIBoIWEd, N1STANTS
NSweINSUN, NISTANISVE:NIA:VadIFY, N1SIANISNIBISaUNS:aNIA:

nsilagundasaniwnionnie

wanasANtuIIUAIUFINONaoU (3.3.2)
NISIANISWAIIU

« naslsidoiwas

2564
dndusisa @ns) 160,026.00
dnuiuudu @ns) 17,194.00
dnduimn @ns) 2,384,954.00
ﬁﬂurjarﬁu (dlansw) 75,522.00
Toth (siU) 79,654.00
« mstslwwh

2564

Jsunnunistslwwhsou (ﬁ[a5mt;i—z?o[ua) 17,846,793.09

2565

190,012.00

16,427.00

1,048,500.00

104,847.00

92,074.00

2565

20,254,232.40

2566

172,329.00

12,865.00

532,340.00

94,290.00

82,538.00

2566

19,241,118.40



N1ISTANISUN

« n1siBUn

Usunruniststinsou @nuiAniuns)

N1IsIANISVY:zNazvadlde

« USUTMuve:na:vodlde91nns:uoun1sANtugsno

Usunruvesiiavouidelusunsie (Rlansu)
Usunruve:iiazvadidedunsie (Nlansu)

Jsuaruve:na:vedidesou (flansu)

nasdAnIsiwoanUryninasiSouns:an

« USUtun1sUasensi$ouns:9nvodadAns

IrnurgvasUsurtunisUasunisiSouns:an (Au
AsuaulpoanlsaIfisung)

vouIvan 1 (AuAsuaulnoanlsaIfeuini)
vouIvean 2 (AuAsuaulnoanlsaIfeuini)

vouIvan 3 (AuAsuaulnoanlsaIfeuini)

UsuarunasUaoensiSouns:ansou (fu
AsuaulnoeanlsaIfisuini)

« N1snaudauldsurrunisuassnisiSouns:aniusaudnuwiuun

HUOBNIULNOUAOU  : [

2564

939,458.00

2564

952,630.00

17,170.00

969,800.00

2564

0.00

9,030.00

8,922.00

0.00

17,952.00

Honuosunuynoudou  : USBN 3nSU IAY 9MA

2565

1,036,783.00

2565

1,097,527.00

7,480.00

1,105,007.00

2565

0.00

6,306.00

10,085.00

0.00

16,391.00

2566

1,167,902.00

2566

1,358,531.00

4,130.00

1,362,661.00

2566

0.00

4,683.00

9,425.00

156,921.00

171,029.00



N1sIANISAWEIBUlUDAdIAL (3.4)

uleurenaznusUfuAEAIUAIAL (3.4.1)

uTUU']al|a:||u00ﬁ0ﬁﬁ'1u§n§uquauuvaau?.@n

IUOUAURAAIUANSUUBEBUVOIUSEN

WanNISANTWIUAIEIAL (3.4.2)

vayainganuwliniu

o FUOUWUNIUNIHUA

wUnJuBIe (AU)

WUNJIUKEYY (AU)

wunJusou (AU)

* N1SY1YAINDUINUWUNITU

ARDUIINUSOUVOIWLNIIU (UTN)

« nasidnousuna:weauuawindau

Fruoudoluvousuiodsvaawlinuu (Bolu/Au/d)

v

: ANEVaIWUINITU, ISIUVIUBIA/AWAD, ISTNUIEN, AnSyUsIna,
anSyusUIia:aaIonasy, AoWUaennuia:oBoeudsiunsia,

nsluidenUnus

2564
556
2,375

2,931

2564

646,815,326.00

2564

5.00

« AowUaonne 91390ule azaniwnonaouiunisnaeau

FIUOUIMANISEULIAITUIINMSIUVEIWINIIU

UEIVUHYAIU (AS)

2564

33

2565

610

2,344

2,954

2565

752,338,054.00

2565

5.00

2565

28

2566

637

2,246

2,883

2566

675,900,221.00

2566

20.72

2566

25



* A2WLNWUVOIWUNIU

dndouwdinaunanoanlneaiinsto (%) 24.19 22.88 9.26

« VOWWINAIUIISdIURd1ALY

VOWWANAUIISWUREARY Tui i o

©
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ulsurenisiinuananInis
niwsouvadulgurena:nuaujuanisinuananInas (6.1)
ulsurenisinugnananis

ulsurenisinuaianans ;U

ulsulrenaznuodnuanIneaNuAUNSSUNAS (6.1.1)

ulsulrena=nuounuanINeonuArUzNSSUNIS

ulsurgna:znuoURUAVaIUSEN  : NISASSHINSSUNAS, NISNTHUAATIANDUIINUVINSSUNIS, NSWRJUINSSUNNS,
n1sUsziduwansUpUAruInvaInssuNTs, N1siAugIausBngaglia:usen

sou
9SSYIUSSIUSSN? (6.2)
n1s5nri"|ossmussm§sﬁo
N1SAMHUAISSUIUSSIUSSTIY
9sSgIUSSIUSSN9VOIUSEN ;U

ulsurena:nuoUPUANINYINUISSYIUSSIUSSTID

ulounenaziuoUgUuRvesussn  : msdadnunouialganawaus:Tesu, msdauiunislsveyameluiionadosmuaus:Tosu,

msoiaﬁwuqﬁmaés‘dz?u, MSIRIIUNIE



[AsdasINISANNUAIANINTS
1a:veyadAryNuanu
AUZNSSUNTS ATUENSSUNMSBAE0Y WUSHNS
winduna:due)



[nsvdasranisnianuanananis na:vouadiAyYINgoNUANINSSUNIS

AMUNSSUNISEABDE WUSHAS WUNIUNAzBUe)

voyainganNuA:NSSUNIS (7.2)

2JAUS:NDUVOIAMUNSSUNISUSEN (7.2.1)

97UdU (AU)

NSSUNISSoU 9
NSSUNSE1Y 9
NSSUNISHIYJY 0
nssumsAIduyusms 6
nssumsAluIduyusHs 3
nssuN1sdas: 3
VoaAMU:NSSUNISIA:Wid1UI19AIUALUSENSIBYAAA (7.2.2)
s1ggonssuniszadaguu
voyanaly ANHUIVOINSSUNIS SuiSUAISIAMAUY
1. w19 Au BT Ja Us:sunssunis 24 n.w. 2565
IWFt: 819 (nssunsRIJuyusHns)
ong: 54U
2FNSANYN: USTYryms Js:Innveadnssunis: NSSuNs
N IASUIANENS 1A

dryslng: Tuls
AuRegluls:nAlng: Tuls

2. u1®NUwa Jys:uiim NSSUNIS 4n.n. 2532
IWF: 818 (nssuMsAITUUSHIS)
919: 62U
9AINSANYN: UStynyln Us:INNvodnssunAs: NSSUNIS
a7V7: USHISSSN9 1A

drysdlne: 1
AuRegluls:inAlne: T

sova: (%)

100.00

100.00

0.00

66.67
33.33

33.33

Us:aun1snunaznougiunny

MsMan, IASUIANERNS, 9IS
||a:|n§:o\1€iu, 5m'§a, NISYANTS
AOWIALY, vudana:lavannd,
nisvnnisinAlulagansauind,
MSIANISNSWEINSUUYE, NS
JANNSNAYNS, ADWSURABOURND
auAu

2MsIazIASadAl, N1SIANTS
nagns, i, MsIANISAIW
WAsuIlay, NMsIANISAIIY

1Ee, UryS, ADUSUEINBOURMD
duAu, ussBnnuna/ Msnnuala,
NMSMSO9E0U, NOHUNY, VUEIa:
[a3amnd, N1sIANIsNSwens
LYY, USHISSSN9



une 39Ms AuAULUAY
IWA: 18

019: 61U

2WUNMISANYN: USTYryms
a1 IWNYANERNS
Jryudlne: Ts
uRegluls:nAlne: T

ung U 91 8OV
IWFt: 819

o1g: 59U

2FNSANYN: USTYryms
awv: Uryd

drysdlng: Tuls
AuRegluls:nAlng: Tuls

ung WANY NOIRUSAWANY

IWFI: 318
919: 70U
9AINSANYN: UStynyln

avn: AaUransurIOnunn (NMSUSKHIS

NISWAIUNEIAL)
drysalne: 1
AuRegluls:inAlne: T

ung Unle Tsesinn

IWF: 818

019: 51U

9AINSANYN: UStynyln
d1V1: USHISSSN
drysdlne: 1
AuRegluls=inAlne: T

ung 98 YU IBe

IWF: 318

o1g: 430

9NMSANY: Ustyoyiln
a1v1: USHISSSN9
drysdilne: Tls
fAuRegluls=inAlne: T

NSSUNIS
(nssunsnTuduyusHns,
NSsSUN1Sads:)

Js:INNVaJnNssuNIs: NSSUNIS
AkuAoIS:IalASUNISIAIAY
nauvaunlnu

NSSUNIS
(nssunsnlulduyusmns,
NSSUNISDds:)

Us:INNVaunssuNIs: NSsUNIs
AkuAIS:alASUNNSIAIAY
nauNvaunt

NSSUMS
(nssumsAlUITuyUSHAS,
NSSUNSdas:)

Us:InNvadnssunAs: NSSUNIS
AkuAoS:NalASUNISINIAY
nauvauntnu

nsSsuUNIs
(nssunsAIduyUSHIS)

Us:INNvodnssunAs: NSSUNIS
[2]V]

NSSUNIS
(nssuMsAITUUSHNS)

Us:zinnvadnssunis: NSsUNIs
1Ny

16 1V.8. 2542

26 N.9. 2561

12 w.g. 2564

28 1V.9. 2565

28 1U.9. 2565

NNSIWNE, N1SASI9EOU, NS
5nmsnmu@iu\1, NISYANIS
inAlulagiansauine, AU
§umﬂuauo’ia§uﬂu, uss¥nnuna/
n1smnugIa

Ury, msovdounielu, Nsnso9
dou, IFASUZANANS, MSIANTS
ADWIFBY, NMSIANISNALNS,
ADWSUEINBOUNDAIAL,
ussEniua/ MsnnuRIa

NAMUIY, MSASOEIU,
IFASUZANENS, NSIANISAOI
1369, NSIANISNSWEINSULUE,
ADWSUEIABOUNDAIAL,
ussBnnuta/ NsAnuIa

3AONSSY, NAKUNY, WU, NS
JANMSADWIFY, 9HIsIia:
InSodAl, N1sdanisinAlulad
asauinA, N1sYANISNSWENS
UUBY, N1SIANISNAEYNS, RO
§Uﬁﬂuauviaﬁanu, ussB¥nnuna/
nsrinAUQIa, ADIWENEU, USHNS
ssA9, Msmanm, vuaaia:
Tadamnd

Uryg, NISu, N1SIANIS
inAlulagansauinA, vuaana:
[avannd, msﬁmsw:k{ﬁoga, n1s
5nmS\799a, JAINSSW, NISIANIS
naqné, N1SASId0U, NISYANIS
ﬂ:nm?iuu, USH1SSSNY, nSov&au
melu



UNg BYWIA 11U

IWA: 18

91g: 51U

2WUNMISANYN: USTYryms
avn: 9QNENNNSSUINUAS
Jryudlne: Ts
uRegluls:nAlne: T

u1g 9N Is:INgsAna
IWF: 318

o1g: 53U

96IMSANYT: Ustyeyaln
&V1: USHISSSN9
drysilne: T
fAuRagluus:inAlng: T

NSSUNTS 28 1.8, 2565
(nssuMsAIduUSHNS)

Us:zinnvadnssunNis: NSsUNIS
1Ny

NSSUNIS 28 IV.9. 2565
(nssumshIduyusHNs)

Us:zinnvadnssunis: NSSUNIS
1Ny

VoyaINgINUANINSSUNISDUY

Js=srunssunisidunssunisaas:

Uszsunssunsiia:gdams (gussguan) i0uuanaifeonu

Uszsunssunsiia:gdnms (yusmsguan) iduunnalunseunsolFsanu

USBNIMIAUNSSUNNSSES: 9819ULEHTIAU INOrNHUAIIS:NISUSBUANUNSSUNS

MsIazIAgadAl, N1STANIS
n§wmnsuquz], ussB¥nnula/ N1s
fnuala, uju"ﬂ, N1SYANISADIY
|§iaa, nmus‘uﬁmuauvioa‘anu,
NNHUIY, vueiaua:[a:‘;aﬁné, n1s
YansinAlulagiansauin

WMsiia:IAadAl, ADEIEU,
uss@niua/ nN1sinugIa, NS
3IAs:HVola, atii, WU, s
JANSAOUIFDY, USHISSSNY,
nisyansinAlulagansauine,
MsIANISNagNs, N1SAaIn, Ao
SutinsoUnDEIAY

Uty

Uty

Uty

18



VoUaINYINUANINSSUNISEABOY (7.3)
VOYARMNSSUNISEAEOBINAZYA (7.3.2)

ANUINSSUNISASIVEDU

s1gBanssuN1IsnsaIvdouAdIuU

voyanaly ANHUIVOINSSUNIS SuisSuAISIAMAUY
1. Ug B 01 %oV [1] Us:=s1UNSSUNISASo9&aaU 26 N.8). 2561

IWA: 18 (nssumsAluIduyusKns,

018:59 U NSSUNNSads:)

PNSANYN: USTYryms

awvn: Urys Us:INNvaunssunIs: NSSUNIS

drysalng: Tuly 1Ay

AuRegluls:nAlng: Tuls

2. Ug3Ims AVAUNUAY NSSUNMSMSO9EU 25 W.g. 2542
IWA: 38 (nssunmsAluduyuskis,
019: 610 NSSUNISDES:)
9AINSANYN: USYyIms
AV IWNgAERS UszInnvaunssunis: Nssunis
drysalne: Ts Ay

AuRegluls:inAlne: T

3. ue WANU NOIMYSAWNNY NSSUNISASIVEOU 12 W.g. 2564
IWFA: 318 (nssumsAluIduyUSHAs,
91g: 70 U NSsUNNSdds:)

96INMSANY: Ustyoyaln

avn: AauAansunUnufin (NISUSKIS  UszIiNNvadnssunas: NSsuNis
NISWAIUNEIAL) 1Ay

Frysdilne: 1

fuRegluls:=inAlne: T

Us:aunsnina:Aoiusaunny

Uryd, msovdounglu, N1snsov
dou, IASUZANERS, MSIANTS
ADWIFBY, NMSIANISNAENS,
ﬂmusTurImzsouviaa“\]nu,
ussEniuna/ mMsnnugia

MSIWNY, NMSASIVEDU, NS
JANISAOUIFDY, NNSIANTS
iInAlulagansauind, A9
SUBINBOUNDAIAL, USSBNAUNA/
nismnugia

NNHUNY, NNSASIVEDU,
IASUIANARS, NSIANISAD
|ﬁua, msﬁmmsns?wmnsuqué,
ﬂmusTutTJmﬁousioﬁ\lnu,
ussBnauta/ nsAnuIa

[1] nssumshidAowgiia:Us:aumsnilunsaounuguNsiuvaIUsEn

ANUENSSUNISUSHAS



s1gBanssuN1IsuSHasyAUIUU

vayanolJ ANKUIVOINSSUNIS SUISUASIFANIKUY
1. U@ Nuwa Jus:ulm NSSUNISUSKHIS 4n.n. 2532

IWF: 18

01: 62U

26NMSANYT: UStyryaln
d7V1: USHISSSN9
drysdlne: T
Aunegluds:nAlne: Ts

2. weauisUe NSSUNISUSHNS 25 I10.8. 2557
IWA: 18
01g: 54U
2WUNISANYN: USTYryms
A IASUIANERS
Frysilne: Tls
AuRegluls:nAlny: Tuls

3. UNg BIWIA NaaIou NSSUNISUSKHIS 28 I.8. 2565
IWA: 818
o1g: 51U
2KNISANYN: USTYryms
avn: 9RaMNSSUINUAS
Frysdilne: T
fAuRegluls=inAlne: T

4. ug Unie Tsesian NSSUNISUSHIS 28 1U.9. 2565
IWF: 818
019: 51U
9AINSANYN: UStynyln
d1V1: USHISSSN
drysdlne: 1
AuRegluls=inAlne: T

5. U1g 9au Is:INUsAna NSSUNISUSKHIS 28 1U.9. 2565
IWF: 318
919: 53U
9AINSANYN: UStynyln
av1: USKSssA9
dryswlng: T
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